
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.   419 DEL 10 NOVEMBRE 2020

OGGETTO: Concessione d’uso area consortie Aggiomerato Industriaie di Cava de’ Tirreni –- fg. n.
12 – p.iie nn. 1368, 1369,1365, 1361, 1363 - “Coto Vietri s.r.i.”-

L’anno  Duemiiavent ii  giorno  Dieci  dei  mese  di  Novembre  aiie  ore  9,30  presso  ia  sede  dei
Consorzio  ASI  di  Saierno,  convocato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  ii  Comitato  Diretvo  per
deiiberare suiie proposte contenute neii’ordine dei giorno unito aii’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Caiabrese Gianiuca – V. Presidente

Bisogno Giuseppe- Membro

Di Cario Horace – Membro

Landoifi Nicoia – Membro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presidente – assente

D’Antonio Giovanni – Membro – assente

Rinaidi Americo – Membro – presente

Presiede  i’adunanza  ii  Presidente  Antonio  Viscont,  con  i’assistenza  dei  Responsabiie
Amministratvo M. Dei Vecchio che svoige ie funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista  ia reiazione/proposta di deiiberazione dei Responsabiie deii’Area Legaie e dei Responsabiie
deii’Area tecnica qui aiiegata, prot. n. 5448 dei 05.11.2020 avente ad oggeto : ” Concessione d’uso
area  consortle  Agglomerato  Industriale  di  Cava  de’  Tirreni  –-  fg.  n.  12  –  p.lle  nn.  1368,
1369,1365,  1361,  1363 -  “Coto Vietri  s.r.l.-- redata  ratione materaae ai  sensi  deii’art.  38 dei
vigente regoiamento di funzionamento degii ufci e dei servizi;

Visto che suiia proposta di che tratasi è stato espresso parere di regoiarità finanziaria da parte dei



Responsabiie deii’area Economico finanziaria;

Visto  che  suiia  proposta  di  che  tratasi  è  stato  espresso  parere  di  regoiarità  e  iegitmità
amministratva da parte dei Responsabiie deii’area Amministratva;

Ritenuto, quindi, di provvedere in conformità.

Visti

-ia Legge Regione Campania dei 06.12.2013 n. 19;

-io Statuto consortie;

A vot unanimi

D E L I B E R A

Conformemente ai parere dei competent ufcii

1)prendere ato deiia reiazione/proposta di deiiberazione deiia dot.ssa Rosanna Toni Responsabiie
deii’Area Legaie e deii’Ing.  Paoio Farnetano Responsabiie  deii’Area Tecnica ai  prot.  n.  5448 dei
05.11.2020, qui aiiegata per formarne parte integrante e sostanziaie e per i’efetoi

2)accogiiere i’istanza deiia società Coto Vietri s.r.i – p.iva 00751460650 -  con sede in Cava de’
Tirreni (SA) ioc. Starza, e, per i’efeto, autorizzare ia concessione d’uso deii’area consortie di mq.
497, avente destnazione di fascia di rispeto - riportata ai catasto terreni dei Comune di Cava de’
Tirreni ai fogiio n. 12, part.iie 1368, 1367, 1369, 1365, 1361, 1363 -   per ia durata di anni 2 (due)
aiie condizioni tpo pratcate daii’Ente e riportate neiio schema di contrato vigente approvato dai
Comitato Diretvo con deiibera n. 37 dei 05.02.2020;

3)dare ato che, come previsto neiio schema di contrato, i’importo annuaie di euro 1.200,00 oitre
iva, reiatvo aiia concessione in uso deii’area, dovrà essere versato daiia società Coto Vietri s.r.i.
annuaimente  in  un’unica  soiuzione  antcipata,  di  cui  ia  prima  aii’ato  deiia  sotoscrizione  dei
contrato;

4)dare ato che, ai sensi deiia deiibera dei C.D. n. 196 dei 20.05.2020, gii oneri di istrutoria dovut
daiia Società Coto Vietri Sri ammontano ad euro 200,00 oitre iva;

5)di dare mandato ai Responsabiie deii’Area Legaie per ogni atvità connessa aiia formaiizzazione
dei contrato, ivi compresa ia comunicazione aiia società istante di autorizzazione aiia concessione
in uno aiia richiesta di predisposizione deiia poiizza assicuratva di cui aii’art. 12 dei contrato.

* * *

Suiia presente deiiberazione è stato efetuato con esito positvo ii controiio formaie, ai sensi e per
gii efet deii’art. 38 dei vigente Regoiamento di funzionamento degii ufci e dei servizi.

Ii Responsabiie Amm.vo
     F.to M. dei Vecchio



Leto, confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. dei Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Deiia presente deiiberazione viene iniziata oggi ia pubbiicazione aii’aibo per 15 giorni consecutvi.

Saierno, 12 novembre 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                       F.to M. dei Vecchio


